NOVITÀ
Caricatori FrontaliCaricatori Frontali
SERIE L
L’UTILIZZO 2
LA STRUTTURA 3
SERIE 7 160-180-200-220-230 (6 Cilindri) 4
SERIE 7 145-165-175 (4 Cilindri) 5
SERIE 6C  125-135-145 6

BP 180 (2) 1,80 605/785 266
BP 200 (2) 2,00 675/875 284
BP 225 (2) 2,25 760/985 305
BP 245 (2) 2,45 825/1070 322
(1) Capacità reale / Capacità utile. - (2) Con lama di usura 150 x 15. - (*) Peso indicativo.
BENNA LEGGERA - Alta capacità
LARGHEZZA (M) CAPACITÀ (L) (1) PESO (KG) (*)
BL 170 (2,4) 1,70 1035/1242 380
BL 200 (3,4) 2,00 1215/1458 410
BL 220 (3,4) 2,20 1340/1608 440
BP 240 (3,4) 2,40 1460/1752 470
(1) Capacità reale / Capacità utile. - (2) Con lama di usura 150 x 15. - (3) Con lama di usura 150 x 20. - (4) Con lama di usura.
(*) Peso indicativo.
BENNA MULTIPLA AV - 3a funzione richiesta
LARGHEZZA (M) CAPACITÀ (L) (1) PESO (KG) (*)
MBV140 - 5 DENTI  1,20 - 1,40 585 220
MBV150 - 6 DENTI 1,30 - 1,50 655 235
MBV170 - 7 DENTI 1,50 - 1,70 750 250
MBV190 - 8 DENTI 1,70 - 1,90 845 265
MBV220 - 9 DENTI 2,00 - 2,20 990 320
(*) Peso indicativo.
FORCHE PER LETAME - Denti bullonati - Ø 35 x 860 mm
LARGHEZZA (M) N.RO DI DENTI PESO (KG) (*)
FF120 1,20 6 135